Citta di - Modica
{3(2.

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 264 del 27.04.2018 di €. 500,00 a Dirittoitalia.it srl.

Cw
S A

Premesso:

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore VIII

. Polizia Municipale

n «B 62 ael 14 MAG 9078

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

-Che con determina sindacale n. 3205 del 22.12.2017 il sottoscritto & stato nominato
Responsabile P.O. dell’VIII Settore;
-Che con atto n.1063 del 17.4.2018 (CIG n. Z92233BCA4F) si & assunta determinazione di:

“Partecipazione di personale dipedente al corso di formazione sul tema “La notificazione a mezzo

PEC e le nuove modalita di notificazione dei verbali di accertamento delle violazioni al Codice

della Strada (Polizia locale).-Impegno di spesa”.

s

al Cap. 10200 d¢l bilancio 2018 — determina n. 1063 del 17.4.2018 imp. n. 855;

A

Vista la L.R. n. 48/91;

Accertata la regolarita del DURC;

Dare Atto che la somma necessaria per il pagamento del corso di cui sopra, & stata gia impegnata

60F0310474790000000820468.

Y Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
. Visto I’O.R.E.L.;
s Visto lo Statuto Comunale;
DETERMINA
1) di liquidare a Dirittoitalia.it srl la sotto specificata fattura:
. Data fattura Importo IVA Cap. Impegno | Determina Data
Jattura inclusa di imp.
- 264 27.4.2018 500.00 10200 855/2018 1063 17.42018
2) di emettere mandato di pagamento per Iimporto di €. 500,00 IBAN IT




3) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e
trasmetterlo ai Servizi di competenza.

_ ILRES E BILE

Rosgrio nizxaro

~dve
eI

My P AT ﬂ};'bf“:.-/z

-

€l

R a



SERVIZIO FINANZIARIO

A : ESTAZIONE DELLA COPERTURA FINAN ZIARIA DELLA SPESA

-S1 attesté, ai sensi dell’art. 153 comma 5, deI D Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanmana della
spesa in relazione alle dispombﬂzta offettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione

«wrallo stato di realizzazione degli aggertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

~“Jmpegno- - Data , Importo . | Intervento/Capitolo | Esercizio -

§55/9018 A6-01-2018 | € 50000 10200/ 53 2048

Modica, A\- 05~ 2008

1l Responsabud?ei%zm finanziario? ",,zfs

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cul al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, M- 05> - 10)¢

1 Respon/s ile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 16 Mn6. 2018 al 30 MAG. 2018 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

v v

[

——rt



